

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. Zakup ciągnika rolniczego (wersja drogowa) wraz z osprzętem i wyposażeniem dla Zarządu Dróg Powiatowych w Oleśnicy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

ORAZ

ZMIANA SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawa Pzp”, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz dokonuje zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmiany SWZ.

I.

Pytania z dnia 29.11.2024r.

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo dostawę ciągnika o pojemności silnika 6124 ccm?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo możliwość dostawy ciągnika bez modulowanej regulacji czułości rewersu?

Odpowiedź

NIE

Pytania z dnia 02.12.2024r.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści ciągnik z ogumieniem – szerokość min. przód 440, tył 540?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści ramię z zakresem roboczym min. 6,4m?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści ramię ze zbiornikiem oleju min. 130l?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści ramię o mocy na pompie min. 45KM?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści ramię z pompą główną o poj. min. 61cm³?

Odpowiedź:

Pompa główna o poj. min. 60cm³. Poprawiono w Załączniku nr 2.1 do SWZ Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści głowicę z bezpośrednim napędem wału roboczego?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści głowicę bez otwieranej hydraulicznie pokrywy?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści głowicę o mocy na wale roboczym min. 40KM?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 11

Czy parametr „Obrót głowicy w zakresie +/-180°, dotyczy obrotu w pionie? Podnoszenie i opuszczanie głowicy za pomocą siłownika ramię-głowica?

Odpowiedź

Obrót głowicy ramię – głowica - min 180°. Poprawiono w Załączniku nr 2.1 do SWZ Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści maszynę wyprodukowaną w 2022 roku?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści pompę główną o poj. min 65 cm³ ?

Odpowiedź

Ramię z pompą główną o poj. min. 60cm³. Poprawiono w Załączniku nr 2.1 do SWZ Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści zbiornik oleju minimum 180 litrów ?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 15

Czy zamawiający dopuści ciągnik o skrzyni biegów Przekładnia 36 + 12 z 3 półbiegami HML - 40 km/h?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 16

Czy zamawiający dopuści ciągnik o skrzyni biegów Przekładnia 48-16 z 3 półbiegami HML - 40 km/h i biegami pełzającymi?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 17

Czy zamawiający dopuści ciągnik o pojemności 3595 cm³?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 18

Czy zamawiający dopuści ogumienie 480/65R24 - 540/65R38 felgi regulowane "WAFFLE" ?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 19

Czy załączanie rotora ma być elektryczne z panelu joysticka?

Odpowiedź

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Parametr nie został wskazany w SWZ.

Pytanie 20

Czy w panel joysticka ma być wbudowane elektroniczne zabezpieczenie przypadkowej zmiany kierunku obrotów? Zmiana minimum 30 sekund, po wyłączeniu kierunku przeciwnego?

Odpowiedź

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Parametr nie został wskazany w SWZ.

Pytanie 21

Czy załączanie rotora elektrycznie, ma mieć wolny start?

Odpowiedź

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Parametr nie został wskazany w SWZ.

Pytanie 22

Prosimy to określenie minimalnego przepływu pompy głównej? Np. min. 120 l/min

Odpowiedź

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Parametr nie został wskazany w SWZ.

Pytanie 23

Czy silnik hydrauliczny w głowicy koszącej też ma być żeliwny?

Odpowiedź

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Parametr nie został wskazany w SWZ.

Pytanie 24

Czy multiplikator w ramieniu hydraulicznym ma być żeliwny?

Odpowiedź

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Parametr nie został wskazany w SWZ.

Pytanie 25

Czy zasięg ramienia ma być z głowicą koszącą 7,0m? Czy samego ramienia?

Odpowiedź

Zasięg roboczy mierzony razem z głowicą koszącą.

Pytanie 26

Czy w głowicy ma być zastosowany silnik tłokowy? To większa wydajność i efektywność.

Odpowiedź

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Parametr nie został wskazany w SWZ.

Pytanie 27

Czy multiplikator w ramieniu hydraulicznym ma być żeliwny?

Odpowiedź

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Parametr nie został wskazany w SWZ.

Pytanie 28

Prosimy o zwiększenie pojemności zbiornika z do min. 220 l. Cała pojemność systemu hydraulicznego ma zostać obrócona w minutę. 220 l to także solidna przeciwwaga i gwarancja nieprzegrzewania się układu hydraulicznego.

Odpowiedź

Pojemność zbiornika min. 200l

Pytanie 29

Prosimy o wprowadzenie parametru wysokość transportowa, tak by maszyna mieściła się w obrysie ciągnika tj. wysokość transportowa max. 2,85m.

Odpowiedź:

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Parametr nie został wskazany w SWZ.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści obrót głowicy o +/- 190 stopni?

Odpowiedź

Obrót głowicy ramię – głowica - min 180° . Poprawiono w Załączniku nr 2.1 do SWZ Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia

Pytanie 31

Czy Zamawiający będzie wymagał przekładni pasowej z pasami zębatymi?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 32

Czy w wymaganiach Zamawiającego dotyczących noży typu "YI" należy rozumieć, że mają to być noże w konfiguracji potrójnej, tj. z centralnym nożem środkowym?

Odpowiedź

Noże typu YI ze środkowym nożem prostym zamontowane na szekli. Poprawiono w Załączniku nr 2.1 do SWZ Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia

Pytanie 33

Czy pompa hydrauliczna ma być żeliwna cała i mała i duża?

Odpowiedź

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Parametr nie został wskazany w SWZ.

Pytanie 34

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby smarowniczki oraz rolki podporowe w oferowanych maszynach były ukryte, tj. niewidoczne z zewnątrz maszyny?

Odpowiedz

Pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. Parametr nie został wskazany w SWZ.

II.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp informuje, iż w związku z treścią udzielonych odpowiedzi, zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

Zmiana nr 1:

W rozdziale XV SWZ ust. 1 przyjmuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 08.01.2025r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zmiana nr 2:

W Rozdziale XVI SWZ ust. 1 i ust. 3 przyjmuje następujące brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **10.12.2024r.** do godziny 10:00
3. Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie zakupowej ofert w dniu **10.12.2024r.** o godzinie 10:30

Zmiana nr 3:

Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania AKTUALNY Załącznik nr 2.1 do SWZ Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian, na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, dokonał również zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu

Wyjaśnienia treści SWZ i zmiana do SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić w przygotowanej ofercie.

Sprawę prowadzi:

Magdalena Mikutel-Bednarek

e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl